
 

 

UCHWAŁA NR XXV/251/2020 

RADY MIEJSKIEJ W MIELCU 

z dnia 30 września 2020 r. 

o zmianie uchwały w sprawie nadania statutu Zespołowi Żłobków Miejskich w Mielcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2020 r., poz. 713) oraz art. 9 ust. 1 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 326 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Mielcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/54/2019 Rady Miejskiej w Mielcu z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie nadania statutu 

Zespołowi Żłobków Miejskich w Mielcu, w załączniku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:   

„5) Filia Żłobka Miejskiego Nr 7 przy ul. Władysława Warneńczyka 4.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mielca. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Ochrony Środowiska, Zdrowia i Spraw 

Społecznych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Bogdan Bieniek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 października 2020 r.

Poz. 3848


